fiwo | Sommeristrasse 37 | CH-8580 Amriswil | www.fiwo.ch
doux pour la peau | régulant l'humidité | purifiant l'air
respirant | neutralisant les substances nocives | insonorisant
naturel et renouvelable
„Un vieil
isolant
fait de m
anière moderne“

6
No d'article Epaisseur
(mm)
Panneaux/
paquet
m²/
paquet
Format
(mm)
kg/
m³
Empa
αw
Prix
(CHF/m²)
AKU.20.30 20 10 5.00 500 x 1000 30 0.55 13.15
AKU.30.30 30 10 5.00 500 x 1000 30 0.70 19.45
AKU.60.30 60 5 2.50 500 x 1000 30 0.95 26.70
AKU.20.40 20 10 5.00 500 x 1000 40 sur demande
AKU.30.40 30 10 5.00 500 x 1000 40 sur demande
AKU.60.40 60 5 2.50 500 x 1000 40 sur demande
Dimension de serrage: 5 - 10mm
Absorption d'humidité: jusqu'à 35% de son propre poids
Résistance à la diffusion de
vapeur d'eau:

Avec alpha = 0,5, 50% de l'énergie sonore est absorbée et 50% est réfléchie.
No d'article Epaisseur
(mm)
Panneaux/
paquet
m²/
paquet
Format
(mm)
kg/
m³
Empa
αw
Prix
(CHF/m²)
AKU.20.30.R 20 10 5.00 500 x 1000 30 0.50 sur demande
AKU.30.30.R 30 10 5.00 500 x 1000 30 0.70 sur demande
AKU.60.30.R 60 5 2.50 500 x 1000 30 0.10 sur demande
AKU.20.40.R 20 10 5.00 500 x 1000 40 0.55 sur demande
AKU.30.40.R 30 10 5.00 500 x 1000 40 0.60 sur demande
AKU.60.40.R 60 5 2.50 500 x 1000 40 1.00 sur demande
Non-tissé pour chalets Standard
8
Dimensions spéciales possibles à partir de 50m² de la même dimension - supplément de CHF 100.00
par dimension spéciale.
Prix en CHF hors TVA. Départ usine. Sous réserve de modifications et d'erreurs.
Participation aux frais de transport : voir page 17
Les CGV actuellement en vigueur s'appliquent | Disponibles sur www.fiwo.ch
No d'article Epaisseur
(mm)
Unité m²/
Rouleau
Format
(mm)
kg/
m³
Prix
(CHF/m²)
BHV.40 40 1 Rouleau 1.50 600 x 2500 16 sur demande
BHV.60 60 1 Rouleau 1.50 600 x 2500 16 14.10
BHV.80 80 1 Rouleau 1.50 600 x 2500 16 18.60
BHV.100 100 1 Rouleau 1.50 600 x 2500 16 22.90
BHV.120 120 1 Rouleau 1.50 600 x 2500 18 30.70
BHV.140 140 1 Rouleau 1.50 600 x 2500 18 sur demande
BHV.160 160 1 Rouleau 1.50 600 x 2500 18 sur demande
Domaines d'application: Murs extérieurs & intérieurs / Plafonds / Sols /
Toiture
Montage: doit être fixé avec des agrafes
Conductivité thermique: 0.0.35 W/mk

Protection contre les
parasites:
disponible
Emballage: en sac plastique
Contenu: Laine de mouton suisse
No d'article Art LM/
Rolle
Ø
(mm)
pour joints
(mm)
kg/
Rouleau
Prix
(CHF/kg)
DZ.30.10.MW attachée ca. 250 30 10 10 sur demande
DZ.40.15.MW attachée ca. 200 40 15 10 sur demande
DZ.50.25.MW attachée ca. 130 50 25 10 sur demande
DZ.60.30.MW attachée ca. 100 60 30 10 sur demande
DZ.30.10.MWU Non attachée ca. 125 30 10 5 12.60
NOUVEAU:
Système de distribution
Nos tresses isolantes sont emballées
de manière à ce qu'elles puissent être
prélevées de manière dosée et que le
matériau restant reste propre.
reste bien emballé.
Via le code QR vers la
Vidéo d'instruction!
13
Tresse d'isolation SwissPopWool
No d'article Art LM/
Rolle
Ø
(mm)
pour joints
(mm)
kg/
Rouleau
Prix
(CHF/kg)
DZ.30.10.MR attachée ca. 250 30 10 10 15.55
DZ.40.15.MR attachée ca. 200 40 15 10 14.90
DZ.50.25.MR attachée ca. 130 50 25 10 14.70
DZ.60.30.MR attachée ca. 100 60 30 10 13.75
DZ.30.10.MRU Non attachée ca. 125 30 10 5 11.95
Prix en CHF hors TVA. Départ usine. Sous réserve de modifications et d'erreurs.
Participation aux frais de transport : voir page 17
Les CGV actuellement en vigueur s'appliquent | Disponibles sur www.fiwo.ch
Tresse d'isolation nouée